
Утв. приказом Минфина РФ от 25 марта 2011 г. № 33н

(в ред. от 16 мая 2019 г.)

Форма по ОКУД

Дата

Учреждение по ОКПО

ИНН

Обособленное подразделение

Учредитель по ОКТМО

по ОКПО

Наименование органа, осуществляю- ИНН

щего полномочия учредителя Глава по БК

Периодичность: годовая

Единица измерения: руб. по ОКЕИ

Приносящая доход

деятельность

1 755 073,01

КОДЫ

0503721

01.01.2023

02528745

1501008355

49 320 765,01

Итого

383

75944842

1515906542

738

7

90701000

ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧРЕЖДЕНИЯ

Наименование показателя

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

"ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ ЛИЦЕЙ №4"

-

37 745 520,01

37 745 520,01

-

11 575 245,00

11 575 245,00

-

-090

050

060

170 - - -

Код

строки

040

2

030

010

070

152

150

160

11 575 245,00

11 575 245,00

-

-

-

-

-

- -

в том числе:

Доходы от операций с активами

в том числе:

Безвозмездные поступления капитального характера

Поступления текущего характера бюджетным и автономным учреждениям 

от сектора государственного управления

Безвозмездные поступления текущего характера

в том числе:

Штрафы, пени, неустойки, возмещения ущерба

Доходы от оказания платных услуг (работ)

в том числе:

Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат

в том числе:

Доходы от собственности

стр. 110)

Доходы (стр. 030+стр. 040+стр. 050+стр. 060+стр. 070+стр. 090+стр. 100+

1

в том числе:

738 МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

на 1 января 2023 г.

Код

140

3

аналитики

100

130

120

131 -

-

35 990 447,00

-

1 755 073,01

-

Деятельность

11 575 245,00

Деятельность по госу-

дарственному заданию

-

5

35 990 447,00

35 990 447,00 1 755 073,01

--

-

с целевыми средствами

4 6



Форма 0503721 с. 2

23 276 049,6015 567,89

7 051 830,044 701,50

66 025,18 3 348 075,97

54 000,006 000,00

1 363 540,793 750,00

- 324 866,00

56 275,18 1 605 669,18

- -

- -

--

- -

958 071,41 9 393 972,39

43 926,99 74 036,99

914 144,42 9 319 935,40

- -

ИтогоПриносящая доход

деятельность

6 7

--

--

44 417 715,961 044 365,98

30 327 879,6420 269,39

-

-

1 938 384,98

22 684 921,71

6 873 309,54

-

30 110,00

1 923 590,79

1 968 494,98

-

48 000,00

1 359 790,79

-

-

515 800,00

280

270

272

271 -

6 467 406,00

6 467 406,00

-

-

-

-

-

575 560,00

173 819,00

1 358 460,00

-

-

324 866,00

1 033 594,00

Работы, услуги по содержанию имущества

Прочие работы, услуги

190Обслуживание долговых обязательств

в том числе

Безвозмездные перечисления текущего характера организациям 210

в том числе

Безвозмездные перечисления бюджетам 230

в том числе

240Социальное обеспечение

в том числе

Расходы по операциям с активами 250

в том числе

Амортизация

Расходование материальных запасов

Безвозмездные перечисления капитального характера организациям 260

в том числе

Деятельность по госу-Деятельность

дарственному заданиюс целевыми средствами

4 5

- -

--

34 798 104,988 575 245,00

749 379,00 29 558 231,25160

150

100

Код

110

строки

2

230

240

250

Код

аналитики

221

220

3

200

213

211

190

210

180

260

Наименование показателя

1

Прочие доходы

в том числе

Безвозмездные недежные поступления в сектор государственного управления

в том числе

Расходы  (стр. 160+стр. 170+стр. 190+стр. 210+

стр. 230+стр. 240+стр. 250+стр. 260+стр. 270)

Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда

в том числе

Заработная плата

Начисления на выплаты по оплате труда

Оплата работ, услуг 170

в том числе

Услуги связи

Коммунальные услуги 223

225

226



Форма 0503721 с. 3

360Чистое поступление материальных запасов

в том числе:

361увеличение стоимости материальных запасов

из них:

362уменьшение стоимости материальных запасов

из них:

Наименование показателя

1

Прочие расходы

в том числе:

Налоги, пошлины и сборы

Штрафы за нарушение законодательства о налогах и сборах, законодательства 

о страховых взносах

Иные выплаты текущего характера физическим лицам

Чистый операционный результат (стр. 301–стр. 302); (стр. 310+стр. 410)

Операционный результат до налогообложения (стр. 010–стр. 150)

Операции с нефинансовыми активами (стр. 320+стр. 330+стр. 350+

стр. 360+стр. 370+стр. 380+стр. 390+стр. 400)

Чистое поступление основных средств

в том числе:

увеличение стоимости основных средств

уменьшение стоимости основных средств

- 4 290 705,02

- 2 969 890,00

3 000 000,00 3 000 000,00

30 110,003 000 000,00

- 1 320 815,02

6 467 406,00 3 258 200,00

6 467 406,00 1 937 384,98

2

321

310

340

440

строки

301

300

320

322

Код

270

Код

310

41Х

аналитики

3

290

296

292

291

4 269 732,03-20 972,99

2 948 917,01-20 972,99

22 954,00 6 022 954,00

3 074 036,9943 926,99

- 1 320 815,02

10 639 750,42914 144,42

914 144,42 9 318 935,40

Деятельность по госу-Деятельность

дарственному заданиюс целевыми средствами

4 5

- 1 347 787,96

18 587,48-

45 954,48-

1 283 246,00-

1 192 342,023 000 000,00

3 000 000,00 1 192 342,02

ИтогоПриносящая доход

деятельность

6 7

1 347 787,96-

18 587,48-

45 954,48-

1 283 246,00-

4 903 049,05710 707,03

4 903 049,05710 707,03



Форма 0503721 с. 4

1 023 392,99 48 772 857,20

- 810,00

1 023 392,99 49 023 667,20

1 023 392,99 49 022 857,20

ИтогоПриносящая доход

деятельность

76

633 317,02731 680,02

1 039 305,51737 373,01

1 038 495,51737 373,01

49 811 352,711 760 766,00

36 174 219,2111 575 245,00

810,00-

11 825 245,00 36 175 029,21

11 825 245,00 36 174 219,21

432 610

480

560481

482 660

Деятельность Деятельность по госу-

дарственному заданиюс целевыми средствами

54

-3 098 363,003 000 000,00

51 932,50250 000,00

51 122,50250 000,00

11 825 245,00 36 225 341,71

430

510431

КодКод

аналитикистроки

321

410

420

Наименование показателя

выбытие денежных средств и их эквивалентов

поступление денежных средств и их эквивалентов

в том числе:

Чистое поступление денежных средств и их эквивалентов

стр. 460+стр. 470+стр. 480)

(стр. 420–стр. 510)

Операции с финансовыми активами и обязательствами

Операции с финансовыми активами (стр. 430+стр. 440+стр. 450+

Чистое увеличение дебиторской задолженности

в том числе:

увеличение дебиторской задолженности

уменьшение дебиторской задолженности



Форма 0503721 с. 5

Руководитель Главный бухгалтер

Централизованная бухгалтерия

Руководитель

(уполномоченное лицо)

Исполнитель

с целевыми средствами

Деятельность

11 910 347,00

3 150 295,50

39 375 637,21

14 660 347,00

-2 750 000,00

4

-2 750 000,00

(стр. 520+стр. 530+стр. 540+стр. 550+стр. 560)

Операции с обязательствами

36 225 341,71

Деятельность по госу-

5

3 150 295,50

дарственному заданию

(подпись)

(подпись)

(наименование, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)

Наименование показателя

уменьшение прочей кредиторской задолженности

увеличение прочей кредиторской задолженности

в том числе:

Чистое увеличение прочей кредиторской задолженности 

(должность) (подпись) (расшифровка подписи)

"01" января 2023

5 692,99

286 113,84

51 577 791,04

405 988,49

(расшифровка подписи)

(расшифровка подписи)

7

405 988,49

Итого

51 171 802,55

(телефон, e-mail)

Код

542

541

строки

540

2

510

830

Код

730

Приносящая доход

аналитики

3

(должность)

5 692,99

6

291 806,83

деятельность

1

(подпись) (расшифровка подписи)
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